PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
администрация  Гривенского сельского поселения
Калининского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2015 года                                  №  160                                           ст. Гривенская

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения   Гривенского сельского поселения Калининского района
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом Российской Федерации от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района постановляю:
1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Гривенского сельского поселения Калининского района Краснодарского края на 2015-2019 г.г. и на период до 2025 года.
2.Схемы размещены на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района www.grivenskoesp.ru и на бумажном носителе в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района по адресу:   ст.Гривенская, ул.Советская,32.
3.Постановление опубликовать в газете «Калининец».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района
Н.С.Костовский
PAGE